｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大雙字第1131009346 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：

本校EMI教學資源中心辦理《2024年暑期選送教師出國移
地 EMI 培訓計畫》之資訊，詳如說明，請惠予轉知並邀請
貴校EMI教師踴躍報名參加。

本校EMI教學資源中心 (以下簡稱本中心)推動 EMI 教師培
訓計畫以來已培訓國內數百位 EMI 教師取得證書，有鑑於
已具備部分專業教學技巧的教師需要更進階的培訓，為回

應臺灣 EMI 教師的需求，於112學年度暑期辦理《2024年
暑期選送教師出國移地 EMI 培訓計畫》。
本中心與美國德州大學奧斯汀分校 (The University of Texas
at Austin, UT Austin) 合作辦理客製化暑期移地培訓課程，
內容涵蓋觀摩 UT Austin 教師授課、工作坊、教案試教、
回國後教案執行與成果追蹤；學費由本計畫支應。

報名及推薦流程：自即日起至4月中旬，隨到隨審，額滿
為止，各大專院校系所至多推薦一名EMI教師為原則。推
薦 流 程 請 詳 見 本 中 心 網 頁

(https://www.obe.ntnu.edu.tw/index.php/rcemi_zh/2024-off-
site-emi/)。
旨揭本案相關事宜請參閱本中心網頁。

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：黃雨晴
電話：02-7749-5922
電子信箱：huangyuching@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月3日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/04/08

1130002785

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本 案 相 關 事 宜 ， 請 逕 洽 本 中 心 業 務 信 箱

rcemi@deps.ntnu.edu.tw，或來電詢問本中心聯絡人 黃雨晴
02-7749-5922。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、教務處教學發展中心、雙語教育推動辦公室、雙語教育推動辦公
室EMI教學資源中心

校長 吳正己

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/08
08:25:03

第2頁，共2頁

教務處 113/04/08

1130002785